
Tipo Denominación Fecha Numero Apellido Paterno Apellido Materno Nombre

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALDES DOMINGUEZ YESENIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALDES DOMINGUEZ YESENIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MARTINEZ ALMUNA CARINA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ ARAVENA TERESA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVARES ZUÑIGA FRANCISCA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVARES ZUÑIGA FRANCISCA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BUSTAMANTE BUSTAMANTE ROSA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PARRA QUINTANA JESSICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PARRA QUINTANA JESSICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 YAÑEZ CASTILLO CONSUELO N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BARROS ROSALES ELIZABETH N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO ZURA CARMEN N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MARTINEZ SALAZAR JESSICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FUENTES CONTRERAS JOCELYN N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 YEVENES VERA VANESSA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO ZURA KATIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALCAYAGA SILVA JUBITZA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO ZURA KATIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ROCA VERA KATHETINE N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 YEVENES VERA VANESSA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALARCON NORAMBUENA YESENIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BARROS ROSALES ELIZABETH N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FUENTES CONTRERAS JOCELYN N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO ZURA KATIA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SAN MARTIN NORAMBUENA VERONICA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MENDEZ VILLARROEL ALEJANDRA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LUENGO CASTILLO LORENA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ROJAS ARAVENA ANA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SALAZAR ZUÑIGA PAMELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ROJAS ARAVENA ANA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CAMPOS MUÑOZ BERNARDITA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALLEJOS ZUÑIGA MARCELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SALAZAR ZUÑIGA PAMELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ROJAS ARAVENA ANA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CAMPOS MUÑOZ BERNARDITA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALLEJOS ZUÑIGA MARCELA N/A
01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ AMIGO VIOLETA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLARREAL VALENZUELA SUSANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVEAR ALVEAR BRILLIT N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALLEJO SILVA MARIA N/A
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El decreto Nº 413 correspondiente a esta nómina se encuentra al final de la misma
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALDES RIOS OLGA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FERNANDEZ ORTEGA CAMILA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA ZUÑIGA MARJORIE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FERNANDEZ ORTEGA CAMILA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVEAR GARCIA CATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SOTO INOSTROZA HILDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVEAR ALVEAR BRILLIT N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FERNANDEZ ORTEGA CAMILA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALVEAR GARCIA KATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SOTO INOSTROZA HILDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 POBLETE AGUILAR TATIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 YAÑEZ FUENTES KAREN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ARAYA RETAMAL ELIZABETH N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MEZA PAREDES ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO NORMBUENA ROCIO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLAR MEZA LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CANALES OSES NADIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO NORAMBUENA ROCIO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 POBLETE AGUILAR TATIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CANALES OSES NADIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 POBLETE AGUILAR TATIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MARDONES MARDONES VANESSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 OLAVE VERA ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 TRONCOSO MARTINEZ FRANCISCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MORA VENEGAS KATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CANALES OSES NIDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CONTRERAS MEJIAS MARTINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MOLINA SALAS CARMEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 TRONCOSO MARTINEZ FRANCISCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MORA VENEGAS KATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BARROS NORAMBUENA SILVIA N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FLORES CERDA IRMA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CERDA HERNANDEZ YOHANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SOTO LARA FRANCHESCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SEPULVEDA SEPULVEDA NICOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FAUNDEZ TOLEDO CECILIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MORALES ENCINA ADELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BARROS NORAMBUENA SILVIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LAGOS MUÑOZ JACQUELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SEPULVEDA SEPULVEDA NICOL N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 SOTO LARA FRANCHESCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BARROS NORAMBUENA SILVIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LAGOS MUÑOZ JACQUELINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VASQUEZ HERNANDEZ YESENIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MUÑOZ MEDEL GUACOLDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VASQUEZ HERNANDEZ YESENIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FLORES CABEZAS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ESPINOZA HERNANDEZ SILVIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 FALCON ALFARO ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MUÑOZ MEDEL GUACOLDA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PARADA GATICA YESICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CASTILLO VASQUEZ YANIRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ACEVEDO ARMIJO JOHANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PAILLAL CAYUQUEO DANIELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BASUALTO YAÑEZ PAMELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 RIQUELME VASQUEZ ANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 YAÑEZ GATICA CAROLAY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MOLINA ROJAS MARITZA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LOPEZ SOLORZA CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA HIDALGO ELIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LILLO MENDEZ MONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ARAVENA JARA CONSTANZA N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MENDEZ VALLEJOS PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLALOBOS CEBALLOS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLA GONZALEZ MARISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ VILLAGRA GLADYS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MEZA BUSTOS MARGARITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PEREZ FLORES LORETO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ALMUNA MUÑOZ PAOLA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 GONZALEZ BASOALTO MELISSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CAYULAO SILVA ANGELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MOLINA CASTILLO MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MEZA MIRANDA MIRIAM N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 INOSTROZA MARQUEZ KARINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 QUEZADA ORTIZ VIRGINIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MOLINA ROJAS MARITZA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLARREAL ROJAS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALDES DOMINGUEZ ALEXSANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ VILLAGRA IRIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLA GONZALEZ MARISELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LEZANA NORAMBUENA CLARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LILLO VERGARA VANESSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA QUEZADA ADRIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ VILLAGRA IRIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ESCOBAR FLORES LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LOPEZ CATIL MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ZENTENO GUTIERREZ NATALI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 GONZALEZ CARRASCO ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MEZA BUSTOS MARGARITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ VILLAGRA IRIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CASTILLO VASQUEZ YANIRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA HIDALGO ELIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PAILLAL CAYUQUEO DANIELA N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 COFRE COFRE MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CASTILLO SOTO CLAUDIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VILLALOBOS CEBALLOS MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MENDEZ VALLEJOS PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LOPEZ LAGOS KATHERINE N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PEREZ FLORES LORETO N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 GONZALEZ BASOALTO MELISSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CAYULAO SILVA ANGELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BASUALTO YAÑEZ PAMELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 RETAMAL ALARCON NANCY N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 INOSTROZA MARQUEZ KARINA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 GUTIERREZ JIMENEZ MARGARITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LILLO VERGARA VANESSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ZENTENO GUTIERREZ NATALI N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ACEVEDO ARMIJO JOHANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VALDES DOMINGUEZ ALEXSANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ESCOBAR FLORES LORENA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA QUEZADA ADRIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MEZA BUSTOS MARGARITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 REBOLLEDO REBOLLEDO ANGELA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 QUEZADA ORTIZ VIRGINIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MOLINA ROJAS MARITZA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 DIAZ VILLAGRA IRIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LEZANA NORAMBUENA CLARA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BUSTOS RETAMAL MARTHA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 OCHOA CAMPOS VIVIANA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LOPEZ CATIL MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 GONZALEZ CARRASCO ROSA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 LILLO CONTRERAS MARTA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 NORAMBUENA PEREZ SANDRA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO FUENTES GENESSIS N/A
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01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO FUENTES GENESSIS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 CHAVEZ SALGADO PATRICIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PINEDA ROMERO GLADYS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 PINEDA ROMERO GLADYS N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MUÑOZ MONDACA ERIKA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MARTINEZ ALFARO MARGARITA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 BRAVO SANCHEZ MARIA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MADRID MADRID VERONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MADRID MADRID VERONICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 VASQUEZ PACHECO LAURA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 MUÑOZ SAN MARTIN JESSICA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ZENTENO BALVOA CARMEN N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 ESPINOZA CASTILLO FRANCISCA N/A

01/04/2017 Decreto Municipal SUBSIDIO UNICO FAMILIAR 07/03/2017 413 RETAMAL HERRERA PAULINA N/A
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